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Wkład Biocera 11" Antioxidant
Alkaline

Cena (z VAT) 349,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Global Water

Opis produktu

Wkład Biocera 11" Antioxidant Alkaline

Wkład Biocera Antioxidant Alkaline 11" to innowacyjny produkt, który wykorzystuje opatentowaną technologię firmy Biocera z Korei Południowej.

Ten unikatowy wkład zwiększa pH wody (do ok. 9,5), obniża jej potencjał redukcji oksydacji - ORP (max. do wartości - 600 mV) - zależnie od
jakości wody oraz prędkości przepływu. 

Stanowi idealne rozwiązanie dla osób szukających sposobu na poprawę jakości wody pitnej, dostarczając wodę, która wspiera detoksykację
organizmu, poprawia metabolizm, dostarcza niezbędnych minerałów i przyczynia się do lepszego nawodnienia. Jest to doskonały wybór dla osób
dbających o zdrowy styl życia.

Jedyny na rynku wkład tego typu produkujący wodę antyoksydacyjną natychmiast o tak wysokich parametrach, nawet z wody osmotycznej. 

Cechy wkładu antyoksydacyjnego BIOCERA Antioxidant Alkaline:

usuwa kwaśne odpady i toksyny z organizmu na poziomie komórkowym,

dostarcza niezbędne składniki mineralne, takie jak wapń, potas, sód i magnez,
poprawiając zdrowie i zwiększając metabolizm organizmu,
małe skupiska wody (51,497 Hz) nawadniają organizm do 3 razy szybciej,
skuteczniejszy w absorpcji niż zwykła zdemineralizowana woda,
skutecznie usprawnia przyswajanie minerałów,
promuje ogólne samopoczucie poprzez równoważenie ciała,
zapobiega cukrzycy, nowotworom, nadciśnieniu i innym chorobom poprzez usuwanie szkodliwych form aktywnego tlenu (wolnych
rodników),
poprawia smak wody,
zwiększa pH i obniża ORP (Ref. ORP = Potencjał redukcji tlenu).
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Dane techniczne:

Rozmiar wkładu: 2,5" x 11"
Temperatura pracy: 2°C - 45°C
Przyłącze wody: 1/4" trzpień x 1/4" trzpień
Żywotność: do 6 miesięcy/6000 l (w zależności od jakości wody).
Max ciśnienie: 6 bar    
Zalecany przepływ: do 1,0 l/min

Czas wymiany:

Żywotność wkładu średnio 6 miesięcy lub do 6 tys. litrów wody.*

*Przed wymianą wkładu warto sprawdzić jakość wody, ponieważ często wkład pracuje dłużej, niż podaje producent.

Uwaga!

Ze względu na wytwarzany przez wkład wodór okresowo dochodzi do wzrostu ciśnienia wewnątrz wkład, co może prowadzić do uszkodzenia
wkładu i zalania pomieszczenia. W celu ochrony przed nadmiernym wzrostem ciśnienia niezbędne jest zastosowanie zaworu bezpieczeństwa.
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Dostępność:

Produkt dostępny jest do natychmiastowego odbioru.
Czas wysyłki zależy od ilości zamówień, zwykle 2-3 dni robocze.

Darmowa dostawa:

Wysyłka gratis (Polska), dla zamówień powyżej 500 zł.

Bezpieczeństwo:

Przeczytaj przed dostawą:
Bezpieczna Paczka Global Water

Potrzebujesz więcej informacji?

Jeśli nadal masz jakieś pytania, napisz - chętnie pomożemy!
Skorzystaj z zakładki KONTAKT, by porozmawiać z naszym konsultantem.
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